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Det 72. årsmøtet ble avviklet på en kjapp og grei måte av dirigent Bjørn 
Håvelsen. Det ble en del diskusjon angående regnskapet til huskomiteen 
på grunn av det store underskuddet. Mye av underskuddet kommer jo av 
at de faste utgiftene som strøm, forsikring og kommunale utgifter har økt 
noe kraftig. Det var bekymring på grunn av at vi mister en kjærkommen 
inntekt fra Kron og Mynt. Dette er penger som er med på å finansiere våre 
medlemstilbud, som blant annet er gratis fiskekort for medlemmer i Dofas 
område. Når det gjelder fiskekortet for 2007 blir det som i fjor, fiskekort 
fåes på huset mot vise kvittering på betalt medlemskontingent for 07. 
Det kom fram på årsmøtet fra dirigenten at han syntes styret hadde satt 
seg høye mål for 2007. Det kan godt være, men jeg regner med at 
arbeidsstyret i samarbeid med hovedstyret vil gjøre sitt beste for at målet 
skal nåes. Så får vi ta en evaluering på årsmøtet i 08. 
Det er synd at ikke alle komiteer og grupper stiller representanter på 
årsmøtet. Det er jo her de kan komme med synspunkter og eventuelt 
redegjøre for ting som er uklare. Ikke i etterkant, for da har toget gått. 
Som jeg sa i åpningstalen min på årsmøtet, så er det opp til deg om 
foreningen skal bli bedre, gå i deg selv å si:(til neste år skal også jeg ta 
på meget tillitsverv) da kan du avlaste de som alt har både tre og fire 
verv.  
Jo flere vi er jo lettere går jobben, pluss at vi får et meget bra samhold. 
 
Jeg vil gratulere Sten Skare med sølvflua, Tor Andreassen med 
innsatspremien Knut Erik Kaalstad med Helgelands ærespris og Roar 
Tollefsen og Knut Kristoffersen som æresmedlemmer i foreningen. 
 
Dirigenten ga ros til vannmiljøutvalget for sin store innsats, det var helt i 
tråd med foreningens formålsparagraf. De fikk også overført ansvaret for 
Kjøsterudbekken.  Dette viser seg ikke er så lett, det er tre kommunale 
instanser vi må i forhandling med, og ingen snakker sammen. Vi har nå 
avtalt møte med kirkevergen. Går dette i orden står park å idrett og 
naturseksjonen for tur.  
Vannmiljøutvalget var innbudt til seminar hos vann og avløp i kommunen. 
Her stilte vi med fire personer, og var dermed den største gruppen. Vann 
og avløp var nå stolt over at de endelig hadde klart å gjøre 
Kiøsterudbekken helt ren. Det hadde ikke bare vært Travbanen, men en 
fire, fem husstander pluss et par småbedrifter som hadde forurenset 
bekken. Vi fikk også fremlagt våre synspunkter når det gjaldt alle bekkene 
som var lagt i rør frem til Drammenselva. Vi ønsket disse gjenåpnet på 
sikt, slik at fisken ville få tilbake sine gyteområder. Dette vil ta tid men vi 
håpet kommunen tar hensyn til dette under planlegging når det gjelder 
forbedringer i eksisterende rørsystemer. Hvis det blir noe av planene om å 
bygge ut Travbanen til boligområder, håper vi at vi kan komme i dialog 
med utbygger for å få anlagt et naturlig parkanlegg, slik at sjøørreten kan 
gå opp i Kjøsterudbekken igjen. 
 



 
Vi går en spennene tid i møte, jeg tenker blant annet  på økonomien, 
hvordan skal vi oppveie det som går tapt når Kron å Mynt ikke får drive 
etter den 1. juli i år. Har vi steder der det går ann å søke støtte?. Dette er 
ting arbeidstyret må se på. 
Jeg vet nå at det begynner å krible hos mange, for sommersesongen er i 
anmarsj, mange har alt prøvd fluestanga etter sjøørreten med hell. Til 
dere som ikke klarer å gi opp isfiske, bruk hue, ikke ta unødige sjangser. 
Det er bestandig noen som venter på deg. 
Jeg håper alle får en god sesong, og at vi kan få mange gode artikler til 
avisa vår. 
 
Rolf       
 


